
Dėl 1 vietos
1/4

Flexi

Vyrai 1 0/6 3/6

Vyrai 2 3/6 4/6

Moterys 1 3/6 7/5 7/10

Moterys 2 7/6 6/1

Mixai 3/6 6/3 6/10

Dėl 3 vietos
2/4

Flexi 6/4 6/4

Vyrai 1 4/6 6/4 6/10

Vyrai 2 6/3 4/6 1/10

Moterys 1 5/7 6/3 10/12

Moterys 2 6/4 6/4

Mixai 0/6 2/6

Dėl 5 vietos
6/0

Flexi 6/4 2/6 10/4

Vyrai 1 6/7 6/3 10/7

Vyrai 2 6/2 4/6 10/8

Moterys 1 6/0 6/3

Moterys 2 6/1 6/0

Mixai 6/2 6/2Simaitienė / Kazlauskas Kepenė / Griškus

Kazlauskas / Jurgelevičius Drunga / Griškus

Genienė / Banaitytė Kirilovaitė / Drungienė

Zabulionienė / Partikienė Šutienė / Kepenė

Indreika / Šlepikas Staugaitis / Ališauskas

Rudienė / Sapiežinskienė Mačiulaitytė / Umaraitė

Šiumbrienė / Sasnauskaitė Novikova / Ligeikienė

Matulaitienė / Indreikaitė Jurkševičienė / Kriukelytė

Lekstutienė / Kavolienė Apanskaitė / Mačinskienė

Kolganovienė / Bitauskas Vėželienė / Klincaras

Avinai / Jaučiai Šauliai / Ožiaragiai

Liūtai / Mergelės Svarstyklės / Skorpionai

Diržauskas / Stundys Deršonas / Gasiūnas

Pileckis / Kaduševičius Steponkus / Dzedziekas

Žažeckienė / Girdzijauskas Miliauskienė / Hegelmann

Karaliūnas / Čėsna Kupčinskas / Mėgelaitis

Helmas / Girdzijauskas Genys / Laurusevičius

Stundys / Minajevas Šutas / Labanauskas

Kažemėkaitis / Išganaitis Karkauskas / Tekutjev

Komandinis Zodiako Ženklų Turnyras 2022

Vandeniai / Žuvys Dvyniai / Vėžiai

Adomavičius / Kakanauskas Griciai


